CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
30 SEPTEMBER 2024 DAN 31 DESEMBER 2023
(Dinyatakan dalam Dolar AS, kecuali dinyatakan lain)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
30 SEPTEMBER 2024 AND 31 DECEMBER 2023

(Expressed in US Dollar, unless otherwise stated)

32. REKLASIFIKASI LAPORAN KEUANGAN 32. RECLASSIFICATION OF FINANCIAL
STATEMENTS

 Akun tertentu pada laporan keuangan untuk
periode yang berakhir pada 30 September 2023
telah direklasifikasi untuk menyesuaikan dengan
penyajian laporan keuangan untuk periode 30

September 2024. Rincian akun yang
direklasifikasi adalah sebagai berikut:

 Certain accounts in the financial statements for the
period ended 30 September 2023 have been
reclassified to conform with the presentation of the
financial statements for the period

30 September 2024. The detail of accounts being
reclassified are as follows:

 30 September/September 2023

Dilaporkan
sebelumnya/
As reported
previously

Reklasifikasi/
Reclassification

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassification

Laporan arus kas   Statement of cash flows

Arus kas dari aktivitas   Cash flows from operating
operasi   activities

Penerimaan dari pelanggan  129,045,941  9,624,605  138,670,546 Receipts from customers
Pembayaran kepada pemasok  (92,403,425)  8,551,896  (83,851,529) Payments to suppliers
Pembayaran beban operasional   Payments for other operational

lainnya  (17,833,750)  (18,176,501)  (36,010,251) expense
Penerimaan restitusi pajak  2,201,569  (331,850)  1,869,719 Receipts of taxes refund
Penerimaan pajak lain-lain  -  2,201,569  2,201,569 Receipts of other taxes
Pembayaran pajak   Payment of corporate

penghasilan badan  (367,093)  (1,869,719)  (2,236,812) income tax